檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242新北市新莊區中正路649-8號8樓
承辦人：胡瑋玲
電話：0229085945#111
傳真：0229086347
Email：evelynhu@jyic.net

勁園國際股份有限公司 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國114年1月8日
發文字號：勁字第1140108001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1140108001_Attach1.pdf)

主旨：檢送「GTC中英打暨全民科技力大賽 冬季賽」活動文宣乙

份，敬請轉知所屬各級公私立學校，並鼓勵同學踴躍報名

參加。

說明：

一、為提升學生資訊科技素養，促進其知識與技能的學習與應

用，本大賽透過競賽機制，強化學生的資訊能力，並鼓勵

其以賽促學、以賽促用，進一步提升在數位時代的競爭力

。

二、本大賽配合十二年國民教育課綱的實施，強調學生學習歷

程資料庫的建置與實作評量機制，藉此提升學生在資訊科

技與人工智慧領域的核心素養，培養符合未來發展趨勢的

數位能力。

三、競賽活動日期：114年1月1日至114年3月31日
四、競賽活動辦法、評分規則等說明，公告於活動網站：

https://spcrq.ipoe.cc/gtc2025w

正本：國民小學

副本：勁園國際股份有限公司、台科大圖書股份有限公司